
SFUi!.?,?

nsnvovyw

ZARZĄDZENIE Nr 175/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 31.12.2020 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r. póz. 1843 z póz. zm.), zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję Komisje Przetargową zwany dalej „Komisją" w skł adzie:
l) Przewodniczący Komisji - Gwidon Jelonek;
2) Członek Komisji - Aldona Cisowska;
3) Członek Koinisji - Sławomir Woźniak;
4) Sekretarz Komisji - Sebastian Musiał .

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału
w postępowaniu, badanie i ocena ofert oraz przedstawienie Kierownikowi zamawiającego
propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej oferty na zadanie pn.:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, pompowni ścieków wraz z zasilaniem
energetycznym i odbudow ą dróg po robotach kanalizacyjnych w m. Koniecpol zadanie

nr I - „dzielnica Magdasz", etap l

§ 3. Zobowiązuje się Komisj ę do przeprowadzenia w sposób przejrzysty dokumentacji
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z wymogami wynikającymi
z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 4. l. Każdy z członków Komisji ponosi odpowiedzialność za podejmowane czynności
i rozstrzygnięcia dotyczące udzielonego zamówienia.

2. Komisja powinna podejmować rozstrzygnięcia w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 5. l. Członkowie Komisji - Pani Aldona Cisowska oraz Pan Sebastian Musiał uczestniczyć
będą w nadzorze nad realizacją udzielonego zamówienia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


